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 الجيل الصاعد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0714

1

2

3

4

5

6

7

8

221810714001

221810714002

221810714003

221810714004

221810714005

221810714006

221810714007

221810714008

اكرم محسن حرين عربيد

حسن ثجيل ظاهر شوكه

حسين سلمان هليل شمخي

حسين علي حنون جاسم

سجاد علي محيسن منذور

علي حسين علي مدلول

محمد كريم عبد الرضا علي

مرتضى محمد تايه عربيد

63

73

72

79

73

66

73

54

66

86

67

87

75

73

79

56

50

69

63

63

61

60

66

42

56

58

53

67

63

56

61

50

45

57

40

72

56

59

56

47

50

73

44

59

64

59

66

55

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

416

0

427

392

373

401

0

0

69.33

0

71.17

65.33

62.17

66.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

62

70

77

81

82

75

85

57

66

93

72

89

80

78

87

56

38

68

50

54

52

46

56

30

56

43

44

57

60

52

59

47

36

51

33

72

62

56

52

47

49

68

27

51

59

50

61

59

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

404

395

0

400

0

0

0

0

67.33

65.83

0

66.67

0

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

76

66

77

63

56

61

50

66

79

61

85

69

68

71

56

59

70

75

71

70

74

75

54

56

72

62

76

66

60

63

47

54

63

46

71

50

61

59

47

47

77

60

66

69

68

70

51

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

437

0

446

387

387

399

0

0

72.83

0

74.33

64.5

64.5

66.5

0
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 الجيل الصاعد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0714

9

10

11

12

13

14

15

16

221810714009

221820714010

221820714011

221820714012

221820714013

221820714014

221820714015

221820714016

منتظر كاظم محيسن منذور

بنين ناصر جوده سلمان

رسل محمد محيسن منذور

رقيه علي حريب صالح

زهراء عبد الله خنفر لازج 

فاطمه حسن علي مدلول

نبأ حسين عناد نعيمه

نرجس عبد الحسين دهش ريه

85

70

61

69

81

64

60

87

71

64

66

69

73

83

75

95

69

56

56

57

62

65

67

78

70

54

50

62

59

65

63

72

53

50

50

44

71

61

57

76

57

50

50

61

59

62

54

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

344

333

0

405

400

376

478

67.5

57.33

55.5

0

67.5

66.67

62.67

79.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

75

67

74

87

61

62

90

72

58

71

67

74

86

78

96

64

48

52

48

50

56

54

66

69

48

50

59

59

58

62

57

48

44

47

37

75

64

55

72

51

39

51

58

54

55

49

69

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

399

380

0

450

0

0

0

0

66.5

63.33

0

75

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

65

55

63

74

67

58

83

70

69

61

71

71

79

71

93

73

63

59

66

74

74

79

89

70

60

50

64

58

71

63

87

57

52

47

50

66

57

58

80

63

57

46

63

64

68

59

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

366

0

377

407

416

388

503

67.67

61

0

62.83

67.83

69.33

64.67

83.83
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 الجيل الصاعد المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0714

17221820714017
نور كريم عناد نعيمه

ناجح787367645459 39565.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح866862645456 39065

الشطرة الدواية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

13

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.47%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717134

 41.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717764
 76.47%

ناجح707871635462 39866.33

0


